

## پیامبر گرانی اسلام (ص):

خود را از سه خصلت باز دارید:

حسادت، حرص و غرور

نهج الفصاحه، ۱۰۱۳

## ورزشی



صفحه: ۷  
شماره: ۳۲۵۴  
سال: بیست و هفتم

کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران:

### بوشهر ظرفیت میزبانی مسابقات فوتبال ساحلی بین قاره‌ای دارد



کاپیتان تیم ملی فوتبال ساحلی ایران گفت: ایران و بویژه بوشهر با امکانات خوب سخت‌افزاری و هواداری ظرفیتی مهم برای میزبانی مسابقات فوتبال ساحلی بین قاره‌ای محسوب می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ احمد حمزه‌زاده افزود: امید است با تداوم حمایت‌های مسئولان و بویژه رئیس کمیته فوتبال ساحلی فدراسیون شرایط برای میزبانی از رقابت‌های فوتبال ساحلی بین قاره‌ای در بوشهر فراهم شود.

وی بیان کرد: این استان در ۲ مقطع به برگزاری رقابت‌های بین‌المللی پرشین کاپ و حضور کشورهایی چون ایتالیا، اسپانیا و اوکراین آوازه خود در میزبانی رقابت‌های بین‌المللی را جهانی کرده که این مهم برای مسابقات بین قاره‌ای نیز امکان تحقق دارد. احمدزاده ادامه داد: حضور نزدیک به ۲۰ بازیکن جوان در تیم ملی فوتبال ساحلی رویکردی ارزشمند در راستای جوان‌گرایی و پستوانه سازی برای تیم ملی است که باتوجه به یک سال زمان باقیمانده تا برگزاری رقابت‌های بین‌المللی می‌توان این مهم را محقق کرد. وی گفت: تیم ملی ایران تاکنون در دیدارهای رسمی و دوستانه بلاروس را شکست داده که امیدواریم این مهم در سومین بازی

### حضور ورزشکار و مربی دشتستانی در اردوی تیم ملی هندبال ساحلی نوجوانان



نوزدهمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی در سال جاری از فردا، اول دی، در اصفهان آغاز می‌شود و تا ۶ دی ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ براساس اعلام سازمان تیم‌های ملی، نوزدهمین اردوی آمادگی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی در سال جاری از فردا، اول دی، در اصفهان آغاز می‌شود و تا ۶ دی ادامه دارد. کادر فنی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی ۲۱ بازیکن را به این اردو دعوت کرده است. متین گلدان، محمد محمدی، امیرعباس زارعی، گودرزی (فیروزترباد) و منصور برقی (سرپرست اردو) اعضای کادر فنی تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی را تشکیل می‌دهند. تیم ملی نوجوانان هندبال ساحلی خود را برای مسابقات قهرمانی آسیا در کشور تایلند آماده می‌کند.

### نایب قهرمانی بانوی مرودشتی در رقابت‌های بین‌المللی کشتی آلیش جام ارکینبایف



مریم احمدی کشتی‌گیر وزن ۷۵ کیلو کشورمان مدال نقره رقابت‌های بین‌المللی کشتی آلیش جام ارکینبایف قرقیزستان برگزار شد و در پایان تیم ملی کشتی آلیش بانوان کشورمان صاحب ۳ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۷۵ کیلوگرم، مسابقات به صورت دوره‌ای برگزار و مریم احمدی کشتی‌گیر فارسی

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، رقابت‌های بین‌المللی جایزه بزرگ جام بین‌المللی ارکینبایف و در میزبانی قرقیزستان برگزار شد و در پایان تیم ملی کشتی آلیش بانوان کشورمان صاحب ۳ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۷۵ کیلوگرم، مسابقات به صورت دوره‌ای برگزار و مریم احمدی کشتی‌گیر فارسی

### جدال پارس آرا با اصفهانی‌ها

نمایندگان استان فارس در رقابت‌های لیگ برتر فوتسال بانوان در دور برگشت این بازی‌ها به مصاف حریفانی از اصفهان و رودان می‌روند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دور برگشت مرحله مقدماتی لیگ برتر فوتسال بانوان از سوم دی ماه با برگزاری ۶ دیدار در زنده بودی (ناظر) تیم داور این تیم پویندگان صنعت فجر شیراز که در گروه اول این رقابت‌ها حضور دارد در دیدار هفته هشتم لیگ برتر در سالن شهید جعفری رودان برابر هیئت فوتسال این شهرستان صف‌آرایی می‌کند. قضاوت این دیدار بر عهده مهدیه رشیدی رنجبر بوده و اناز قدمگاهی،

### شهر دهدشت میزبان مسابقات چند جانبه کشتی فرنگی یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی



سروش مقدم روابط عمومی هیئت کشتی استان گفت: شهر دهدشت میزبان مسابقات چند جانبه کشتی فرنگی یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، سروش مقدم روابط عمومی هیئت کشتی استان گفت: شهر دهدشت میزبان مسابقات چند جانبه کشتی فرنگی یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی است. کیوان سروش مقدم، مسئول روابط عمومی هیئت کشتی استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان اظهار داشت: مسابقات چند جانبه کشتی فرنگی یادواره سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به میزبانی استان کهگیلویه و بویراحمد در شهر دهدشت برگزار می‌شود. سروش مقدم مسئول روابط عمومی هیئت کشتی استان از شرکت

### یک بوکسینگ قهرمانی ایران در ماهشهر آغاز شد

مسابقات یک بوکسینگ قهرمانی کشور در شهر چمران از توابع شهرستان ماهشهر در جنوب خوزستان آغاز شد. به گزارش خوزستان اسپورت، رقابت‌های یک بوکسینگ قهرمانی کشور (استایل لوکیک) در بخش آقایان از ۳۰ آذرماه با رعایت پروتکل‌ها از بهداشتی به میزبانی هیئت ورزش‌های رزمی خوزستان در ماهشهر آغاز شد و تا ۲ دی‌ماه ادامه خواهد یافت.

## وادث



### سرقت از طلافروشی به خاطر

#### همسر پر توفیق

به گزارش حادثه ۲۴، سارق طلافروشی‌های پایتخت مدعی است برای اینکه بتواند برای همسرش زندگی مجللی بسازد نقشه سرقت کشیده است. هفته گذشته مرد جوانی که ماسک به‌صورت داشت وارد یک مغازه طلافروشی در غرب تهران شد. او در ابتدا وانمود می‌کرد که مشتری است اما ناگهان چاقویی از جیب کاپشنش بیرون آورد و به سمت مرد طلافروش گرفت. او وقتی با مقاومت طلافروش روبه‌رو شد با ضربه چاقو وی را زخمی و طلاهای داخل و بترین مغازه را جمع کرد و داخل کیفش ریخت و سراسیمه پا به فرار گذاشت. ماجرای این سرقت به پلیس مخابره شد و مأموران راهی محل حادثه شدند. ضربه چاقو دست، گوش و چشم چپ مرد طلافروش را زخمی کرده و او بر اثر شلاد خونریزی از حال رفته بود. در ادامه وی به بیمارستان منتقل شد و مأموران در بازبینی تصاویر دوربین مداربسته، تصویری از سارق به‌دست آوردند. درحالی‌که تحقیقات برای بازداشت این مرد ادامه داشت ساعتی بعد به مأموران خبر رسید که سارقی با همان مشخصات وارد یک طلافروشی دیگر در غرب تهران شده و با تهدید طلافروش قصد سرقت دارد. ماجرای سرقت را همسایه‌های طلافروش به پلیس خبر داده بودند و با حضور به‌موقع مأموران در آنجا سارق که در محاصره طلافروش و مردم گرفتار شده بود دستگیر شد. در بازرسی بدنی او چاقو و کتی که طلاهای سرقتی را داخل آن ریخته بود کشف شد. متهم پس از دستگیری خودش را است و کارت قرمز دارد. او مدعی شد که چیزی از سرقت‌ها به‌خاطر ندارد و با دیدن فیلم‌های دوربین مداربسته که چهره وی را هنگام سرقت ضبط کرده بود ادعا کرد که بی‌گناه است. او گفت گاهی کارهایی انجام

### مرگ فجیع پیرزن ۸۰ ساله با شکنجه‌های پرستار بی‌رحم



به گزارش حادثه ۲۴، چند روز پس از مرگ زنی ۸۰ ساله، فیلم‌های دوربین مداربسته نشان داد زنی که برای مراقبت از وی استخدام شده بود، او را شکنجه می‌کرده است. چندی قبل فرزندان زن سالمندی که به تازگی فوت شده بود راهی دادسرای جنایی تهران شدند و از پرستار مادرشان شکایت کردند. یکی از آنها به قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس جنایی تهران گفت: مادرم ۸۰ ساله بود و بیماری آلزایمر داشت. او چند سالی می‌شد که به دلیل کهولت سن روی ویلچر می‌نشست و من یا خواهر دیگرم از او مراقبت می‌کردیم. اما خواهرم مدتی قبل ازدواج کرد و من به دلیل مشغله‌های کاری کمتر در خانه حضور داشتم. به همین دلیل تصمیم گرفتم که زنی را برای مراقبت از مادرم استخدام کنم. وی ادامه داد: برای پیدا کردن فردی مناسب با چند شرکت خدماتی معتبر تماس گرفتم تا اینکه موفق شدیم زنی ۵۰ ساله به‌نام مینا را به‌صورت شبانه‌روزی استخدام کنیم. این زن کارش را شروع کرد و من و خواهرم در خانه دوربین مداربسته آنلاین نصب کرده بودیم تا همیشه از دور مراقب مادرم باشیم. اما هرازگاهی ارتباط تصویری با خانه قطع می‌شد و وقتی از مینا پرس و جو می‌کردم، می‌گفت که برق قطع شده یا مشکل فنی پیش آمده است. ما هم حرف‌های او را باور می‌کردیم تا اینکه مدتی بعد متوجه آثار کبودی و زخم روی بدن مادرم شدیم. شاکلی گفت: مینا مدعی بود که مادرم از روی تخت یا ویلچر افتاده است. از طرفی مادرم به دلیل بیماری آلزایمر چیزی از وقایع به‌خاطر نداشت.

### مرگ مشکوک صیاد ایرانی در زندان سریلانکا با خوردن مواد ضد عفونی



به گزارش رکنا، تحقیقات درباره راز گشایی از مرگ اسرارآمیز صیاد ایرانی که در زندان سریلانکا جانش را از دست داده در دادسرای جنایی تهران آغاز شده است. اواخر مهر امسال خانواده پسری جوان که اداره پلیس استان هرمزگان رفتند و گفتند که او در یکی از زندان‌های سریلانکا زندانی بوده اما به طرز مشکوکی جان باخته است. برادر متوفی گفت: برادرم صیاد بود و ۳ سال قبل تصمیم گرفت به سریلانکا سفر کند. چند روز پس از رفتنش با ما تماس گرفت و گفت که در آنجا در جست‌وجوی کار است. پس از آن تا مدت‌ها از او بی‌خبر بودیم تا اینکه از زندان سریلانکا با ما تماس گرفته و اعلام کردند که برادرمان دستگیر و زندانی شده است. رخ داده و دادسرای جنایی تهران صلاحیت هرچند که به درستی دلیل بازداشت او را در دسترس نمی‌دهد. قاضی حبیب‌الله صادقی

### دستگیری سارق و کشف ۱۰ فقره سرقت



فرمانده انتظامی خفر از دستگیری یک سارق حرفه‌ای و کشف ۱۰ فقره سرقت ادوات کشاورزی خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ یوسف احمدی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت ادوات کشاورزی در این شهرستان، شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی خفر قرار گرفت. وی افزود: مأموران کلاتری ۱۱ باب انار با انجام اقدامات فنی و تخصصی و گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای را شناسایی و وی را در مخفیگاهش دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان خفر با بیان اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم اموالی مسروقه شامل ادوات کشاورزی، موتور آب‌کشی و قطعات مربوطه، لوله و اتصالات، شیر فلکه و ... کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ احمدی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۱۰ فقره سرقت ادوات کشاورزی اقرار کرد، عنوان داشت: این سارق حرفه‌ای برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

### زندان ایستگاه پایانی ارادل و اوباشان در فسا



جانشین انتظامی فسا از دستگیری ارادل و اوباش متواری و سابقه‌دار خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد رضایی اظهار کرد: در پی وقوع نزاع و درگیری دسته جمعی و مجروحیت شدید یک شهروند با سلاح سرد در یکی از محلات شهرستان فسا، رسیدگی به موضوع جهت شناسایی و دستگیری متهمان در دستور کار پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی خاطر نشان کرد: مأموران انتظامی با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که یکی از متهمان به شهرستان سروستان متواری شده است. جانشین انتظامی فسا با بیان اینکه مأموران پس از اخذ نایب قضائی به مخفیگاه متهم در شهرستان سروستان اعزام و وی را دستگیر کردند، گفت: دیگر همدست ارادل و اوباش که عرصه را بر خود تنگ دیده بود خود را به پلیس معرفی کرد. سرهنگ رضایی با اشاره به اینکه در سوابق این ارادل و اوباش سابقه‌دار جرایمی از قبیل شرارت، اختلال در نظم عمومی و نزاع و درگیری به چشم می‌خورد، عنوان داشت: متهمان پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند.